
Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Kleinzschattwitz
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

7 D 962
ab 4.49

(D I) D I // 3x Bm / ABm / Am / WR / 4x Bm

Fy. Waldengenberg

6 D 902
ab 6.01

(D III) D III // 5x Bmh /WR / 2x Ame / 2x Bme

FY Irun

1 P 8522
ab 6.42

(P II) PII // 5x Bmh

FY Irun

2 P 8752
ab 7.11

(P I) P I // 7x Bmh

Fy. Waldengenberg

5 Lrv 78175
ab 7.24

(Ex) Sachsenring

Bf. Knotitz

7 D 906
ab 7.45

(D II) D II // 4x Bmh / ABm / 2x Am / WR / Am / 2x Bm

Fy. Waldengenberg

1 P 15676
ab 8.17

(P VI) P VI // 4x Bghw
(Post SHF) Post SHF // Post c(EB->SHF)  

Bf. Sophienhof

3 E 1776
ab 8.30

(E II) E II // 2x Bghw / Bgr / 2x Bghw

FY Irun

1 P 8754
ab 9.48

(P I) P I // 7x Bmh

Fy. Waldengenberg

2 E 898
ab 10.26

(E I) E I // 5x E5

Bf. Sophienhof

3 Gag 57758
ab 10.47

(Kessel II) Kessel II

Bf. Hartmannsdorf

5 Ce 46836 B
ab 11.16

(Container) Container // 14x Rgs

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Kleinzschattwitz
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

1 P 8524
ab 12.55

(P II) PII // 5x Bmh
(Ferienkurswagen I) Ferienkurswagen I // 3x Bme(KIZ->DST)  
(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(KZZ->DST)  FY Irun

3 Lg 58038
ab 14.08

(Schotter) Schotter // 14x Facs

Bf. Eichstätt Bahnhof

1 P 8756
ab 14.37

(P I) P I // 7x Bmh

Fy. Waldengenberg

3 E 896
ab 15.15

(E II) E II // 2x Bghw / Bgr / 2x Bghw

Bf. Sophienhof

2 P 15680
ab 15.39

(P VI) P VI // 4x Bghw

Bf. Sophienhof

2 E 1778
ab 15.54

(E I) E I // 5x E5

FY Irun

5 D 966
ab 16.30

(D I) D I // 3x Bm / ABm / Am / WR / 4x Bm
(Ferienkurswagen II) Ferienkurswagen II // 2x Bcm / Bme

Fy. Waldengenberg

6 D 904
ab 17.01

(D III) D III // 5x Bmh /WR / 2x Ame / 2x Bme

FY Irun

1 P 8758
ab 17.20

(P I) P I // 7x Bmh

Fy. Waldengenberg

5 Ex 172
ab 17.33

(Ex) Sachsenring

Fy. Waldengenberg

1 P 8526
ab 17.54

(P II) PII // 5x Bmh

FY Irun

4 Ce 46838 B
ab 18.14

(Container) Container // 14x Rgs

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Kleinzschattwitz
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

7 D 766
ab 19.23

(D II) D II // 4x Bmh / ABm / 2x Am / WR / Am / 2x Bm

Fy. Waldengenberg

4 Lg 58923
ab 19.41

(Zement) Zement // 18x Ucs

Bf. Sophienhof

7 Postz 2384
ab 19.54

(Post Stamm) Post Stamm // Post aa (12,8) / Post m / 2x Post aa (Container) / Gbs 1500 / Post c
(Post KIZ) Post KIZ // Post m(KIZ->WEB)  
(Post DST) Post DST // Post m / Post aa (Gbs 1500)(KIZ->WEB)  
(Post RUP) Post RUP // Post c(KIZ->WEB)  
(Post ROK II) Post ROK II // Post a(KIZ->WEB)  
(Post SHF) Post SHF // Post c(EB->WEB)  

Fy. Waldengenberg

1 P 8760
ab 20.33

(P I) P I // 7x Bmh

Fy. Waldengenberg

2 P 8528
ab 20.47

(P II) PII // 5x Bmh

FY Irun



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Knotitz
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

6 Lg 58334
ab 4.19

(Getreide II) Getreide II // Tadgs / Tdgs (50x)

Fy. Waldengenberg

1ost P 8726
ab 4.32

(P III) P III // 5x Bghw

FY Irun

8 P 15972
ab 5.50

(P VI) P VI // 4x Bghw

Bf. Sophienhof

1west Postz 2381
ab 8.00

(Post Stamm) Post Stamm // Post aa (12,8) / Post m / 2x Post aa (Container) / Gbs 1500 / Post c
(Post KIZ) Post KIZ // Post m(WEB->KIZ)  
(Post ROK I) Post ROK I // Post a(WEB->KIZ)  
(Post RUP) Post RUP // Post c(WEB->KIZ)  
(Post DST) Post DST // Post m / Post aa (Gbs 1500)(WEB->KIZ)  
(Post SHF) Post SHF // Post c(WEB->EB)  

Fy. Kleinzschattwitz

1ost P 8730
ab 9.34

(P III) P III // 5x Bghw
(Post ROK I) Post ROK I // Post a(KIZ->DST)  
(Post RUP) Post RUP // Post c(KIZ->DST)  
(Post DST) Post DST // Post m / Post aa (Gbs 1500)(KIZ->DST)  

FY Irun

4 Lg 58332
ab 12.05

(Getreide I) Getreide I // Tadgs / Tdgs (50x)

Fy. Waldengenberg

1west D 967
ab 12.40

(D I) D I // 3x Bm / ABm / Am / WR / 4x Bm
(Ferienkurswagen I) Ferienkurswagen I // 3x Bme(WEB->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

8 P 15978
ab 12.18

(P VI) P VI // 4x Bghw

Bf. Sophienhof

2 P 8524
ab 13.30

(P II) PII // 5x Bmh
(Ferienkurswagen I) Ferienkurswagen I // 3x Bme(KIZ->DST)  
(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(KZZ->DST)  FY Irun

1ost P 8728
ab 14.35

(P III) P III // 5x Bghw
(P VII) P VII Lumpi // Bag

FY Irun

1west Lrz 78172
ab 16.18

(Ex) Sachsenring

Fy. Kleinzschattwitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Knotitz
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

8 P 15982
ab 19.26

(P VI) P VI // 4x Bghw

Bf. Sophienhof

1west Postz 2384
ab 20.42

(Post Stamm) Post Stamm // Post aa (12,8) / Post m / 2x Post aa (Container) / Gbs 1500 / Post c
(Post KIZ) Post KIZ // Post m(KIZ->WEB)  
(Post DST) Post DST // Post m / Post aa (Gbs 1500)(KIZ->WEB)  
(Post RUP) Post RUP // Post c(KIZ->WEB)  
(Post ROK II) Post ROK II // Post a(KIZ->WEB)  
(Post SHF) Post SHF // Post c(EB->WEB)  

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Eichstätt Bahnhof
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

4 Postz 2381
ab 7.06

(Post Stamm) Post Stamm // Post aa (12,8) / Post m / 2x Post aa (Container) / Gbs 1500 / Post c
(Post KIZ) Post KIZ // Post m(WEB->KIZ)  
(Post ROK I) Post ROK I // Post a(WEB->KIZ)  
(Post RUP) Post RUP // Post c(WEB->KIZ)  
(Post DST) Post DST // Post m / Post aa (Gbs 1500)(WEB->KIZ)  
(Post SHF) Post SHF // Post c(WEB->EB)  

Fy. Kleinzschattwitz

1 P 15676
ab 9.01

(P VI) P VI // 4x Bghw
(Post SHF) Post SHF // Post c(EB->SHF)  

Bf. Sophienhof

4 Gag 56037
ab 9.07

(Schotter) Schotter // 14x Facs

Fy. Kleinzschattwitz

1 P 15981
ab 17.38

(P VI) P VI // 4x Bghw
(Post SHF) Post SHF // Post c(SHF->EB)  

Bf. Knotitz

2 Postz 2384
ab 21.28

(Post Stamm) Post Stamm // Post aa (12,8) / Post m / 2x Post aa (Container) / Gbs 1500 / Post c
(Post KIZ) Post KIZ // Post m(KIZ->WEB)  
(Post DST) Post DST // Post m / Post aa (Gbs 1500)(KIZ->WEB)  
(Post RUP) Post RUP // Post c(KIZ->WEB)  
(Post ROK II) Post ROK II // Post a(KIZ->WEB)  
(Post SHF) Post SHF // Post c(EB->WEB)  

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Waldengenberg
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

1 Gag 57331
ab 4.28

(Getreide I) Getreide I // Tadgs / Tdgs (50x)

Bf. Knotitz

3 D 767
ab 4.58

(D II) D II // 4x Bmh / ABm / 2x Am / WR / Am / 2x Bm

Fy. Kleinzschattwitz

9 P 8751
ab 5.03

(P I) P I // 7x Bmh

Fy. Kleinzschattwitz

5 Ex 175
ab 5.50

(Ex) Sachsenring

Fy. Kleinzschattwitz

6 Postz 2381
ab 6.26

(Post Stamm) Post Stamm // Post aa (12,8) / Post m / 2x Post aa (Container) / Gbs 1500 / Post c
(Post KIZ) Post KIZ // Post m(WEB->KIZ)  
(Post ROK I) Post ROK I // Post a(WEB->KIZ)  
(Post RUP) Post RUP // Post c(WEB->KIZ)  
(Post DST) Post DST // Post m / Post aa (Gbs 1500)(WEB->KIZ)  
(Post SHF) Post SHF // Post c(WEB->EB)  

Fy. Kleinzschattwitz

2 Gag 57554
ab 6.46

(Kessel I) Kessel I

Bf. Hartmannsdorf

9 P 8753
ab 8.33

(P I) P I // 7x Bmh

Fy. Kleinzschattwitz

7 Lg 58731
ab 9.14

(Holz ROK II) Holz ROK II // 2x Eas
(Holz AHW II) Holz AHW II // 3x Ks
(Holz ALZ II) Holz ALZ II // 2x Ks
(Holz RUP II) Holz RUP II // 2x Es
(Holz HTP II) Holz HTP II // 4x Rmrs

FY Irun

8 Ce 46835 B
ab 9.31

(Container) Container // 14x Rgs

Fy. Kleinzschattwitz

1 Gag 57333
ab 10.59

(Getreide II) Getreide II // Tadgs / Tdgs (50x)

Bf. Knotitz

4 D 967
ab 12.16

(D I) D I // 3x Bm / ABm / Am / WR / 4x Bm
(Ferienkurswagen I) Ferienkurswagen I // 3x Bme(WEB->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Waldengenberg
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

2 P 8755
ab 13.19

(P I) P I // 7x Bmh

Fy. Kleinzschattwitz

8 Ce 46837 B
ab 14.27

(Container) Container // 14x Rgs

Fy. Kleinzschattwitz

2 P 8757
ab 15.41

(P I) P I // 7x Bmh

Fy. Kleinzschattwitz

5 D 905
ab 16.11

(D II) D II // 4x Bmh / ABm / 2x Am / WR / Am / 2x Bm

Fy. Kleinzschattwitz

2 P 8759
ab 18.48

(P I) P I // 7x Bmh

Fy. Kleinzschattwitz

6 Gag 57556
ab 19.53

(Kessel I) Kessel I

Bf. Hartmannsdorf

4 D 961
ab 20.21

(D I) D I // 3x Bm / ABm / Am / WR / 4x Bm

Fy. Kleinzschattwitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Sophienhof
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

1 P 15971
ab 4.29

(P VI) P VI // 4x Bghw

Bf. Knotitz

1 P 15975
ab 6.55

(P VI) P VI // 4x Bghw

Fy. Kleinzschattwitz

3 Gag 57924
ab 7.18

(Zement) Zement // 18x Ucs

Fy. Kleinzschattwitz

1 P 15977
ab 10.16

(P VI) P VI // 4x Bghw

Bf. Knotitz

1 E 899
ab 11.55

(E I) E I // 5x E5

Fy. Kleinzschattwitz

1 P 15679
ab 13.30

(P VI) P VI // 4x Bghw

Fy. Kleinzschattwitz

2 E 895
ab 16.36

(E II) E II // 2x Bghw / Bgr / 2x Bghw

Fy. Kleinzschattwitz

1 P 15981
ab 17.05

(P VI) P VI // 4x Bghw
(Post SHF) Post SHF // Post c(SHF->EB)  

Bf. Knotitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Hartmannsdorf
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

4 Lg 58553
ab 4.14

(Kessel I) Kessel I

Fy. Waldengenberg

4 Lg 58759
ab 8.30

(Kessel II) Kessel II

Fy. Kleinzschattwitz

4 Lg 58555
ab 12.21

(Kessel I) Kessel I

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Dahmstadt
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

2 P 8730
ab 10.10

(P III) P III // 5x Bghw
(Post ROK I) Post ROK I // Post a(KIZ->DST)  
(Post RUP) Post RUP // Post c(KIZ->DST)  
(Post DST) Post DST // Post m / Post aa (Gbs 1500)(KIZ->DST)  

FY Irun

2 P 16384
ab 10.33

(P V) P V // 2x Bghw / Pwg 56
(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(RUP->DST)  
(Ferienkurswagen II) Ferienkurswagen II // 2x Bcm / Bme(RUP->DST)  FY Irun

1 P 8523
ab 11.15

(P II) PII // 5x Bmh
(Ferienkurswagen II) Ferienkurswagen II // 2x Bcm / Bme(DST->KZZ)  
(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(DST->KZZ)  Fy. Kleinzschattwitz

2 P 16383
ab 11.38

(P IV) P IV // 3x Bag / Bagtr / Baag / Pwg
(Post RUP) Post RUP // Post c(DST->RUP)  
(Post ROK I) Post ROK I // Post a(DST->RUP)  Bf. Ruhpolding

1 P 8524
ab 13.57

(P II) PII // 5x Bmh
(Ferienkurswagen I) Ferienkurswagen I // 3x Bme(KIZ->DST)  
(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(KZZ->DST)  FY Irun

1 P 16387
ab 14.16

(Ferienkurswagen I) Ferienkurswagen I // 3x Bme
(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs

Bf. Ruhpolding

2 P 16386
ab 16.08

(P IV) P IV // 3x Bag / Bagtr / Baag / Pwg
(Post RUP) Post RUP // Post c(RUP->DST)  
(Post ROK II) Post ROK II // Post a(RUP->DST)  FY Irun

1 P 8739
ab 16.33

(P III) P III // 5x Bghw
(Post DST) Post DST // Post m / Post aa (Gbs 1500)(DST->KIZ)  
(Post RUP) Post RUP // Post c(DST->KIZ)  
(Post ROK II) Post ROK II // Post a(DST->KIZ)  

Bf. Knotitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: FY Irun
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

6 P 16381
ab 4.27

(P IV) P IV // 3x Bag / Bagtr / Baag / Pwg
(Ferienkurswagen III) Ferienkurswagen III // Bcm

Bf. Ruhpolding

5 P 8521
ab 4.43

(P II) PII // 5x Bmh

Fy. Kleinzschattwitz

6 P 8727
ab 7.09

(P III) P III // 5x Bghw

Bf. Knotitz

5 Gag 57731
ab 7.53

(Holz ROK I) Holz ROK I // 2x Eas
(Holz AHW I) Holz AHW I // 3x Ks
(Holz ALZ I) Holz ALZ I // 2x Ks
(Holz RUP I) Holz RUP I // 2x Es
(Holz HTP I) Holz HTP I // 4x Rmrs

Fy. Waldengenberg

4 D 901
ab 9.00

(D III) D III // 5x Bmh /WR / 2x Ame / 2x Bme

Fy. Kleinzschattwitz

6 P 8523
ab 10.48

(P II) PII // 5x Bmh
(Ferienkurswagen II) Ferienkurswagen II // 2x Bcm / Bme(DST->KZZ)  
(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(DST->KZZ)  Fy. Kleinzschattwitz

3 P 16383
ab 11.13

(P IV) P IV // 3x Bag / Bagtr / Baag / Pwg
(Post RUP) Post RUP // Post c(DST->RUP)  
(Post ROK I) Post ROK I // Post a(DST->RUP)  Bf. Ruhpolding

6 Lg 58730
ab 11.38

(Holz HTP II) Holz HTP II // 4x Rmrs
(Holz RUP II) Holz RUP II // 2x Es
(Holz ALZ II) Holz ALZ II // 2x Ks(IRUN->KFD)  
(Holz AHW II) Holz AHW II // 3x Ks(IRUN->KFD)  
(Holz ROK II) Holz ROK II // 2x Eas(IRUN->KFD)  

Bf. Ruhpolding

7 E 1777
ab 12.21

(E II) E II // 2x Bghw / Bgr / 2x Bghw

Fy. Kleinzschattwitz

4 P 8729
ab 12.44

(P III) P III // 5x Bghw

Bf. Knotitz

5 P 16385
ab 13.06

(P V) P V // 2x Bghw / Pwg 56

Bf. Ruhpolding



Zugbildungspläne für Betriebstelle: FY Irun
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

6 P 8525
ab 14.48

(P II) PII // 5x Bmh

Fy. Kleinzschattwitz

7 P 8739
ab 15.55

(P III) P III // 5x Bghw
(Post DST) Post DST // Post m / Post aa (Gbs 1500)(DST->KIZ)  
(Post RUP) Post RUP // Post c(DST->KIZ)  
(Post ROK II) Post ROK II // Post a(DST->KIZ)  

Bf. Knotitz

7 E 1779
ab 18.28

(E I) E I // 5x E5

Fy. Kleinzschattwitz

5 D 903
ab 19.15

(D III) D III // 5x Bmh /WR / 2x Ame / 2x Bme

Fy. Kleinzschattwitz

4 P 8527
ab 19.29

(P II) PII // 5x Bmh

Fy. Kleinzschattwitz

7 P 8529
ab 21.12

(P VII) P VII Lumpi // Bag

Bf. Knotitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Kranichsfeld
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

5 Gag 57729
ab 5.25

(Holz HTP I) Holz HTP I // 4x Rmrs
(Holz RUP I) Holz RUP I // 2x Es
(Holz ALZ I) Holz ALZ I // 2x Ks(KFD->IRUN)  
(Holz AHW I) Holz AHW I // 3x Ks(KFD->IRUN)  
(Holz ROK I) Holz ROK I // 2x Eas(KFD->IRUN)  

FY Irun

3b Lg 58730
ab 12.28

(Holz HTP II) Holz HTP II // 4x Rmrs
(Holz RUP II) Holz RUP II // 2x Es
(Holz ALZ II) Holz ALZ II // 2x Ks(IRUN->KFD)  
(Holz AHW II) Holz AHW II // 3x Ks(IRUN->KFD)  
(Holz ROK II) Holz ROK II // 2x Eas(IRUN->KFD)  

Bf. Ruhpolding

5 Lg 58728
ab 13.30

(Holz ROK II) Holz ROK II // 2x Eas
(Holz AHW II) Holz AHW II // 3x Ks(KFD->GOE)  
(Holz ALZ II) Holz ALZ II // 2x Ks(KFD->ALZ)  Bf. Rokytnice



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Awanst. Holzladeplatz
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

Üa 76973
ab 16.54

(Holz HTP II) Holz HTP II // 4x Rmrs(RUP->HPG)

Bf. Ruhpolding

Üa 76974
ab 21.10

(Holz HTP II) Holz HTP II // 4x Rmrs(HPG->RUP)

Bf. Ruhpolding



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Ruhpolding
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

3 Gag 57729
ab 4.30

(Holz HTP I) Holz HTP I // 4x Rmrs
(Holz RUP I) Holz RUP I // 2x Es
(Holz ALZ I) Holz ALZ I // 2x Ks(KFD->IRUN)  
(Holz AHW I) Holz AHW I // 3x Ks(KFD->IRUN)  
(Holz ROK I) Holz ROK I // 2x Eas(KFD->IRUN)  

FY Irun

3 P 19580
ab 5.30

(P V) P V // 2x Bghw / Pwg 56
(Ferienkurswagen III) Ferienkurswagen III // Bcm

Bf. Rokytnice

2 P 16382
ab 6.31

(P IV) P IV // 3x Bag / Bagtr / Baag / Pwg

FY Irun

3 P 16384
ab 10.01

(P V) P V // 2x Bghw / Pwg 56
(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(RUP->DST)  
(Ferienkurswagen II) Ferienkurswagen II // 2x Bcm / Bme(RUP->DST)  FY Irun

2 T 19582
ab 10.41

(Beiwagen ) 171.8

Bf. Rokytnice

3 P 19584
ab 12.41

(Post ROK I) Post ROK I // Post a
(P IV) P IV // 3x Bag / Bagtr / Baag / Pwg

Bf. Rokytnice

3 P 16386
ab 15.29

(P IV) P IV // 3x Bag / Bagtr / Baag / Pwg
(Post RUP) Post RUP // Post c(RUP->DST)  
(Post ROK II) Post ROK II // Post a(RUP->DST)  FY Irun

2 P 19586
ab 16.02

(P V) P V // 2x Bghw / Pwg 56
(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs

Bf. Rokytnice

2 Üa 76973
ab 16.15

(Holz HTP II) Holz HTP II // 4x Rmrs(RUP->HPG)

Bf. Ruhpolding

3 T 19588
ab 19.00

(Beiwagen ) 171.8

Bf. Rokytnice

2 P 16388
ab 19.37

(Ferienkurswagen III) Ferienkurswagen III // Bcm

FY Irun

3 Üa 76974
ab 20.12

(Holz HTP II) Holz HTP II // 4x Rmrs(HPG->RUP)

Bf. Ruhpolding



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Hst. Allzunah
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

Lg 58728
ab 14.08

(Holz ROK II) Holz ROK II // 2x Eas
(Holz AHW II) Holz AHW II // 3x Ks(KFD->GOE)  
(Holz ALZ II) Holz ALZ II // 2x Ks(KFD->ALZ)  Bf. Rokytnice

Gag 57727
ab 21.44

(Holz ROK II) Holz ROK II // 2x Eas
(Holz AHW II) Holz AHW II // 3x Ks(GOE->KFD)  
(Holz ALZ II) Holz ALZ II // 2x Ks(ALZ->KFD)  Bf. Kranichsfeld



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Görzke
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

2 Lg 58728
ab 15.38

(Holz ROK II) Holz ROK II // 2x Eas
(Holz AHW II) Holz AHW II // 3x Ks(KFD->GOE)  
(Holz ALZ II) Holz ALZ II // 2x Ks(KFD->ALZ)  Bf. Rokytnice

2 Gag 57727
ab 21.07

(Holz ROK II) Holz ROK II // 2x Eas
(Holz AHW II) Holz AHW II // 3x Ks(GOE->KFD)  
(Holz ALZ II) Holz ALZ II // 2x Ks(ALZ->KFD)  Bf. Kranichsfeld



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Rokytnice
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

1 Üa 76971
ab 4.41

(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(KHW->ROK)

Bf. Rokytnice

1 P 19581
ab 6.05

(P V) P V // 2x Bghw / Pwg 56
(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs

Bf. Ruhpolding

1 T 19583
ab 9.05

(Beiwagen ) 171.8

Bf. Ruhpolding

1 P 19585
ab 14.11

(P IV) P IV // 3x Bag / Bagtr / Baag / Pwg
(Post ROK II) Post ROK II // Post a

Bf. Ruhpolding

1 T 19587
ab 16.20

(Beiwagen ) 171.8

Bf. Ruhpolding

1 P 19589
ab 17.48

(P V) P V // 2x Bghw / Pwg 56
(Ferienkurswagen III) Ferienkurswagen III // Bcm

Bf. Ruhpolding

1 Üa 76975
ab 18.20

(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(ROK->KHW)

Bf. Rokytnice

1 Gag 57727
ab 20.20

(Holz ROK II) Holz ROK II // 2x Eas
(Holz AHW II) Holz AHW II // 3x Ks(GOE->KFD)  
(Holz ALZ II) Holz ALZ II // 2x Ks(ALZ->KFD)  Bf. Kranichsfeld



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Anschluss Kuehlhaus Henry Walter, ehem. Ansch
Gleis Zug Zugbildung

Zielbahnhof

Üa 76971
ab 5.16

(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(KHW->ROK)

Bf. Rokytnice

Üa 76975
ab 19.10

(Kühlwagen) Kühlwagen // Ibs(ROK->KHW)

Bf. Rokytnice


